平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附金申込書

 特定非営利活動法人うしく里山の会　宛

 寄附者

 住所(所在地)

 氏名(名称及び代表者)

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 下記のとおり寄附します。

記

 1　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 2　寄附の目的及び条件　　里山保全活動の普及振興に資するため

 3　寄附金の名称　　　　　うしく里山フクロウ寄附金

 4　寄附金納付希望日　　　　　平成　　年　　月　　日

5 　寄附金納付口座（納付するものの・印に◯）

　・常陽銀行　北竜台支店（ほくりゅうだいしてん）普通 No.１２８４６８１
· 　　　　　特定非営利活動法人　うしく里山の会　理事　坂弘毅

· 　・筑波銀行　牛久支店（うしくしてん）普通 No.１１３６３５１

· 　　　　　特定非営利活動法人　うしく里山の会　理事　坂弘毅

· 　・ゆうちょ銀行（郵便振替口座）

· 　　　　　００１４０−０−５７６９０９ 特定非営利活動法人うしく里山の会

· 　　　　※ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振込

· 　　　　　〇一九（ゼロイチキュウ）店（０１９）当座 ０５７６９０９
 6　担当者連絡先

　　 郵便番号：

 　　住所：

 　　役職名：

 　　氏名：

 　　電話：

 　　E-mail：

 ７　寄附者氏名紹介の可否（ポスター、会報誌）　　　可　・　否

 ８　寄附者氏名紹介の可否（ホームページ）　　　　　可　・　否

 　　紹介可能な場合でホームページアドレスを公開しても良い場合のアドレス

 　　　 以上